Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа пос.Сборный

муниципального района Сызранский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13 .07.2021 № 1 6 3

«О зачислении в 1 класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации», на основании заявления родителей (законных

* представителей) обучающегося,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся 1 класса на 2021 -
2022 учебный год следующего ребенка:
• обращение #36242/C3/2107121908, дата и время регистрации

заявления 12.07.2021 11:02:04.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.